Alitta, Venus dicta ab Ara-
bibus I. 131. n.

Alluvione fluminis agros de-
cūtatos compensat Aegy-
pti rex II. 109.

Alopecae, in Attica pagus V.
63.

Alpeni, Ἀλπηνοί, vicus ad
Thermopylas, Graecorum
receptaculum VII. 176. cf.
c. 229. Ἀλπηνός πόλις VII.
226. nominatur, ubi vid. adn.

Alpheus et Maron, Orsiphant-
to geniti VII. 227. eorum
virtus ad Thermopylas ib.
Alpis fl. IV. 49. n.

Alus, urbs Achæiae Thessali-
cae VII. 173. 197.

ALYATTES, Sadyattæ succedit
in Lydæ regnum, I. 16.
bellum cum Milesiis a pa-
tre sibi traditum gerit I.
17-19. morbo divinitus
adfectus, oraculi moni-
tu, pacem componit cum
Thrasyllo, Milesiorum
tyranno I. 19-22. e mor-
bo convalescens Delphis
donaria dedicat I. 25. ob
Scythas transfugas cum
Cyaxare et Medis bellum
gerit I. 16. 73. 74. Cim-
merios ex Asia eiicit I.
16. vid. adn. eius mors et
anni regni I. 25. sepul-
crum memorabile I. 93.
— eius fil. Croesus et Pan-
taleon I. 92. filia Aryena
I. 74.

AMASIS, Aegyptius, ex domo
minime illustri II. 172.
post cladem Aegyptiis a
Cyrenæis allatam, ab
exercitu contra Aprien rex
nominatus, II. 161-163.
hunc ad Momemphia opp.
prælio vicit, captumque
postea Aegyptiis tradit II.
169.

generis obscuritatem cal-
lido invento a contemtu
vindicat II. 172. vitae ra-
tio et mores II. 173. 174.
uxor eius Ladice, Cyre-
næa, Veneri votum facit
I. 181. Graecorum amicus

- IL. 178. Iones Caresque
sibi custodes corporis adv.
Aegyptios adsciscit IL. 154.
ad eum se confert Solon
I. 30.
- cum Cyrenacis mutuam
amicitiam contrahit I.
181. et foedus componit
cum Croeso I. 77. hospitii
ius cum Polycrate con-
tractum propter nimiam
huius felicitatem solvit
III. 40-43. primus Cyprum
capit, tributariamque fa-
cit IL. 182. Cambysesen de-
ludit, missa Apiae filia
pro sua III. 1. inde bellum
Aegyptiis cum Persis: *ibid.*
quo imminente Amasis
mortuus est III. 10. in eius
cadaver nefarie saevit
Cambyses III. 16.
eius opera magnifica II.
175. 176. dona in Grae-
ciam ab eo dedicata II.
182. linei thoraces intex-
tis figuris ornati III. 47.
- Amasis**, vir Maraphius, dux
Pers. contra Barcaeos IV.
167. Barcen diu oppugna-
tam dolo et perfidia capit.
IV. 201. Cyrenen occupa-
re frustra tentat IV. 203.
- Amathuntis**, 'Αμαθύντης, ur-
bis in Cypro obsidio ab
Onesilo., Salaminiorum
rege, instituta V. 104 seq.
sed Persarum adventu fru-
strata V. 108 seq.
- Amathusii, cum Medis
facientes, V. 104. Onesi-
lo, in pugna ad Cyprio-
rum Salamina interfecto,
oraculi iussu, annua sacra
faciunt V. 114.
- Amaxampeus** olim legebatur
pro Exampeus.
- AMAZONES**, Oiorpata, viricidae,
a Scythis nominatae, cum
Graecis bellum gerunt IV.
110. nonnullae ex iis forte
fortuna ad Scytharum
oras delatae, Scythis proe-
lium committunt, et foe-
minaे agnitaе eis nubunt,
e parentibus abductis, co-
rumque linguam edoctae
IV. 111-116. inde Sauro-
matae orti IV. 117. coll.
c. 110.
- Amazonides** a Thermodonte
fl. in Atticam incursionem
faciunt IX. 27.
- Ambracia** vid. Ampracia.
- Amestrис**, Otanis filia VII.
61. Xerxis uxor VII. 61.
114. eius amiculum fatal-
le IX. 108. crudelitas in
uxorem Masistae IX. 111.
- Amiantus**, Agaristae procus
VI. 127.
- Amicus solers** possessio pre-
tiosissima V. 24. amici
casum flet Psammenitus,
non liberorum, causam-
que reddit II. 14.
- Amiculum** Sylosantis III.
139. 140. Amestrис IX. 108.
- Amilcar**, 'Αμίλχας, Annonis
fil., a matre Syracusius,